
PORTARIA PGJ Nº 2303/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO o pedido do Promotor de Justiça Raimundo Nonato Ribeiro Martins Júnior,

R E S O L V E

REVOGAR a  Portaria  PGJ  nº  20/2019,  que  designou  o  Promotor  de  Justiça  RAIMUNDO
NONATO RIBEIRO MARTINS JÚNIOR, titular da 1ª Promotoria de Justiça de Esperantina,
para assegurar a continuidade e regularidade da Promotoria de Justiça de Batalha.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de agosto de 2019.
 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2303/2019
	R E S O L V E

